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 ÜNİVERSİTE PERSONELİNE 
ARAMA VE KURTARMA EĞİTİMİ

Uşak Üniversitesi bünyesinde yurt içi ve dışında meydana gelebilecek afet 
ve acil durumlarda ilgili kuruluşlara destek vermek amacıyla kurulan Uşak 
Üniversitesi Afet Acil Durum Arama ve Kurtarma Birimi personellerine 
eğitim verildi.

ASIRLIK ÇINAR ÇALIŞKAN’A
ANLAMLI ZİYARET

Uşak eğitim camiasının yakından tanıdığı eğitimci-yazar Süleyman Çalışkan, 1929 doğumlu asırlık bir 
çınar. 1962 yılında atandığı Halit Ziya Uşaklıgil Ortaokulu Müdürlüğü’nden 1981 yılında emekli olan 
Süleyman Çalışkan, emeklilik hayatında da boş durmamış ve 15 adet kitap yazmıştır. 

UŞAK’A SAĞANAK 
YAĞIŞ UYARISI

Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
Uşak için Salı ve Perşembe 
günü sağanak yağış uyarı-
sı yaptı. Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü MGM tarafın-
dan beklenen haftalık hava 
durumu tahmin raporunu 
yayımladı. Yayımlanan rapor 
ile Türkiye'nin yeni bir yağışlı 
hava dalgasının etkisi altına 
girdiği açıklandı. Salı günü il 
genelinde hava yağışlı olacak. 
Yağış Çarşamba etkisini yitirirken Perşembe günü tekrar etkisini 
gösterecek.

TARIM MÜDÜRLÜĞÜ ÜRETİCİ 
BULUŞMALARINA DEVAM EDİYOR

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan Bilir ve Bit-
kisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Asiye AK, 
Salmanlar Köyü'nde üreticilerle bir araya geldi.Tarım 
ve  Orman Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda 
şu ifadelere yer verildi, “ İl/İlçe Müdürlüklerimizde 
Çiftçi Kayıt Sistemi işlemleri devam ederken, İl Müdü-
rü Serkan Bilir ve Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube 
Müdürü Asiye AK Salmanlar Köyünde üreticilerimiz-
le anıza ekim makinesi ile buğday ekilişini yerinde 
incelediler.

Açıklanacak üretici fiyat endeksi verisiyle akarya-
kıta yüzde 25'in üzerinde ÖTV zammı bekleniyor. 
Buna göre, benzinde en az 2,25 TL, motorinde 2,11 
TL'lik artış meydana gelecek. Zammın ardından 
benzin 38 lirayı, motorin ise 40 lirayı aşacak.Geçen 
yılın temmuz ayında akaryakıt ürünlerinin maktu 
ÖTV tutarlarında 5'er TL'lik artışa gidilmiş, maktu 
ÖTV tutarlarının her altı ayda bir üretici enflasyo-
nu kadar artırılmasına dair düzenleme yapılmıştı.

UŞAKLILAR ZAM ÖNCESİ 
DEPONUZU FULLEYİN

KAZDIKÇA TARİH FIŞKIRYOR
Makedonya kralı Büyük İskender tarafından kurulduğu bilinen, tarihi 
M.Ö. 3'üncü yüzyıla dayanan Blaundus Antik Kenti'ndeki 2019’da tekrar 
başlanan kazılarda kazdıkça tarih fışkırıyor. Uşak Üniversitesi Rektörü Ek-
rem Savaş, kazılarda çıkarılan tarihi eserlerin toplandığı alana gidip Kazı 
başkanı Prof. Dr. Birol Can'dan bilgi aldı.

Uşak Üniversitesi Enerji Çevre Sürdürülebilir-
lik Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
Cumhuriyetin 100 Yılı Etkinlikleri Kapsamın-
da “Türkiye’nin 100 Yıllık Yenilenebilir Enerji 
Serüveni” isimli konferans gerçekleştirildi.Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi Özav, akademik ve idari 
personel ile öğrencilerin katıldığı konferans Uşak 
Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Konferans Salonunda yapıldı. Konferansta Uşak 
Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
/ Makine ve Metal Teknolojileri Bölümünden Öğr. 
Gör. Dr. Yasin Demirhan Türkiye’nin yenilenebilir 
enerji kaynaklarını ve tarihçesini anlattı.

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE 
ENERJİ KONFERANSI

 DÜZENLENDİ

KEMAH TREN İSTASYONU 
HİZMETİNİ SÜRDÜRÜYOR

Cumhuriyet’in ilk yıllarında yapımı tamamlanan 
Kemah Tren İstasyonu, eski dokusu bozulmadan 
hizmet veriyor.Kemah’ta 1938’de inşa edilen, 
Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kurulunca 
korunan tren istasyonu, ilçenin sembol binaları 
arasında yer alıyor.Birçok anıya tanıklık eden 
ve zaman içerisinde yıpranan istasyon, Türkiye 
Cumhuriyeti Devlet Demiryollarının (TCDD) 
girişimleriyle alınan izinler doğrultusunda restore 
edildi.

EURO BÖLGESİ'NDE 
SANAYİ KÜÇÜLMEYE 

DEVAM EDİYOR
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UŞAK ÜNİVERSİTESİ PERSONELİNE 
“HAFİF ARAMA VE KURTARMA EĞİTİMİ” VERİLDİ

Uşak Üniversitesi bünyesinde yurt içi 
ve dışında meydana gelebilecek afet ve 
acil durumlarda ilgili kuruluşlara destek 
vermek amacıyla kurulan Uşak Üniversi-
tesi Afet Acil Durum Arama ve Kurtarma 
Birimi personellerine eğitim verildi.

Sivil Savunma Uzmanı Yenal Yıldırım’ın 
koordinasyonuyla 25-29 Aralık 2023 tarih-
leri arasında Uşak Valiliği İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğü personeli tarafından 

Hafif Arama ve Kurtarma Eğitimi verildi. 
AFAD Akreditasyon Sistemi için AFAD 
ekipleri tarafından veriler eğitime 27 perso-
nel katıldı. Eğitimde teorik eğitimlerin yanı 
sıra çadır kurma, gerekli araç gereçlerin 
kullanılması gibi uygulamalı eğitimlerde 
verildi.  Uşak Üniversitesi Afet Acil Durum 
Arama ve Kurtarma Biriminin yeni yılda 
da eğitimlere devam edeceği belirtildi. / 
Serkan Karayol

ASIRLIK ÇINAR ÇALIŞKAN HOCA’YA 
ANLAMLI ZİYARET

Uşak eğitim camiasının ya-
kından tanıdığı eğitimci-yazar 
Süleyman Çalışkan, 1929 do-
ğumlu asırlık bir çınar. 1962 
yılında atandığı Halit Ziya 
Uşaklıgil Ortaokulu Müdür-
lüğü’nden 1981 yılında emekli 
olan Süleyman Çalışkan, 
emeklilik hayatında da boş 
durmamış ve 15 adet kitap 
yazmıştır. Şimdilerde evinde 
istirahate çekilen 95 yaşındaki 
Süleyman Çalışkan’ı, unut-

mayan eğitim camiasındaki 
arkadaşları Eğitimci-Yazar Şe-
ner Öztop ile Mustafa Demirci 
yılın son günü Çalışkan’ı 
evinde ziyaret ederek , kendi-
sine sağlıklı yıllar temennisin-
de bulundular.

Emekli olduktan sonra, Köy 
Enstitüleri, Çağdaş Eğitim 
Vakfı, Kanserle Savaş Derneği, 
Paşalarlılar Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği kurucu 

üyelikleri  yapan Süleyman 
Çalışkan, Çifteler Köy Enstitü-
sü’nde Okuyorum, Öğretme-
nim, Güncelerimden Seçme-
ler, Muzaffer Mert Anlatıyor, 
Köy Enstütülü Öğretmen ve 
son olarak yazdığı Peygam-
berimiz Hz. Muhammed’i 
Okuyorum isimli kitaplara 
imza attı.

Süleyman Çalışkan 1951 
yılında Eskişehir Çifteler Köy 

Enstitüsü’nden mezun olmuş. 
8 yıl köy okullarında öğret-
menlik yaptıktan sonra Gazi 
Eğitim Enstitüsü’nün edebiyat 
bölümünü bitirdikten sonra 
1961 yılında Uşak Lisesi’ne 
müdür olduktan bir yıl sonra 
atandığı Halit Ziya Uşaklı-
gil Ortaokulu Müdürlüğü 
görevinde bulunduktan sonra 
1981 yılında emekli olmuştur. 
/ Feyzi Davulcu
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UŞAK’A SAĞANAK 
YAĞIŞ UYARISI

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Uşak için Salı ve 
Perşembe günü sağanak yağış uyarısı yaptı.   

Meteoroloji Genel Müdürlüğü MGM tarafından 
beklenen haftalık hava durumu tahmin raporunu 
yayımladı. Yayımlanan rapor ile Türkiye'nin yeni 
bir yağışlı hava dalgasının etkisi altına girdiği 
açıklandı. Salı günü il genelinde hava yağışlı ola-
cak. Yağış Çarşamba etkisini yitirirken Perşembe 
günü tekrar etkisini gösterecek.

İŞTA UŞAK'TA 5 GÜNLÜK HAVA DURUMU 
TAHMİN RAPORU!

2 Ocak Salı Sağanak Yağışlı 12 Derece
3 Ocak Çarşamba Parçalı Bulutlu 13 Derece
4 Ocak Perşembe Hafif Sağanak Yağışlı 13 Derece
5 Ocak Cuma Az Bulutlu 14 Derece
6 Ocak Cumartesi Parçalı Bulutlu 15 Derece / 
Feyzi Davulcu

ÜNİVERSİTEDE ENERJİ KONFERANSI
TÜRKİYE’NİN 100 YILLIK YENİLENEBİLİR ENERJİ SERÜVENİ”  

Uşak Üniversitesi Enerji Çevre Sürdürü-
lebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından Cumhuriyetin 100 Yılı Etkinlik-
leri Kapsamında “Türkiye’nin 100 Yıllık 
Yenilenebilir Enerji Serüveni” isimli konfe-
rans gerçekleştirildi.
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi Özav, 
akademik ve idari personel ile öğrencilerin 
katıldığı konferans Uşak Üniversitesi İnsan 
ve Toplum Bilimleri Fakültesi Konferans 
Salonunda yapıldı. Konferansta Uşak 
Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yük-
sekokulu / Makine ve Metal Teknolojileri 
Bölümünden Öğr. Gör. Dr. Yasin Demirhan 
Türkiye’nin yenilenebilir enerji kaynakları-
nı ve tarihçesini anlattı.

 Rüzgârdan güneşe Türkiye’nin yenilebilir 
enerji tarihi

Öğr. Gör. Dr. Yasin Demirhan yaptığı su-
numda hem Türkiye’de kullanılan yenile-
nebilir enerji kaynaklarından hem bunların 
tarihi süreçteki gelişmelerinden söz etti.  Bu 
enerji kaynakları içerisinde hidroelektrik 
enerji santrallerinin çevre dostu olmaları ve 
düşük potansiyel risk taşımaları sebebiyle 
yaygın bir şekilde tercih edildiklerinden 

bahseden Dr. Demirhan ayrıca hidroelekt-
rik santrallerin; çevreye uyumlu, temiz, 
yenilenebilir, yüksek verimli, yakıt gideri 
olmayan, uzun ömürlü, işletme gideri 
çok düşük dışa bağımlı olmayan yerli bir 
kaynak olduğuna da dikkati çekti. Osmanlı 
döneminin ilk hidroelektrik üretim tesisi 
olan, Tarsus HES’in 60 kilovatlık kapa-
siteyle 1902'de devreye alındığı bilgisini 
izleyicilerle paylaşan Dr. Yasin Demirhan, 
1923 yılında Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşundan sonraki ilk barajın Çubuk-1 
Barajı olduğunu ifade etti. Dr. Demirhan, 
1954 yılında DSİ’nin kurulmasından sonra 
hidroelektrik kapasitesinin 10 yıl içinde 
Türkiye’nin toplam enerji üretiminin yüzde 
44’ünden sorumlu olan 412 MW (toplam 
kurulu kapasitenin yüzde 34’üne eşdeğer) 
değerine ulaştığını söyledi. Türkiye Cum-
huriyeti tarihinin en büyük elektrik projesi 
olan Atatürk Barajı’nın 2400 MW gücünde 
olduğunu belirten Dr. Yasin Demirhan, 
hidroelektrik santrallerinin yıllara bağ-
lı olarak ülkemizde toplam kurulu güç 
içindeki oranının yüzde 30 ile yüzde 35 
arasında değişen bir orana sahip olduğun-
dan da bahsetti. 

Önemli bir yenilenebilir enerji kaynağı 
olan rüzgar enerjisi hakkında ayrıntılı bilgi 
veren Dr. Yasin Demirhan, ülkemizde ilk 
kurulan rüzgar enerjisi santralinden günü-
nüzdeki rüzgar enerjisi üretim kapasitesine 
kadar geniş bir alanda paylaşım yaptı. Öğr. 
Gör. Dr. Yasin Demirhan, yaptığı sunumda 
güneş enerjisinden de bahsetti. Türkiye’nin 

jeotermal potansiyeli bakımından Avru-
pa’nın 1. ülkesi ve kurulu güç bakımından 
ise Dünyanın 4. ülkesi konumunda oldu-
ğunu söyleyen Dr. Demirhan, ülkemizdeki 
jeotermal enerji ile ilgili yapılan yatırımla-
rın ve sağlanan enerjinin miktarı hakkında 
dinleyenlere bilgiler verdi. / Haber Merkezi
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TARIM MÜDÜRLÜĞÜ ÜRETİCİ 
BULUŞMALARINA DEVAM EDİYOR

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan 
Bilir ve Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı 
Şube Müdürü Asiye AK, Salmanlar Kö-
yü'nde üreticilerle bir araya geldi.

Tarım ve  Orman Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan paylaşımda şu ifadelere yer 
verildi, “ İl/İlçe Müdürlüklerimizde Çiftçi 
Kayıt Sistemi işlemleri devam ederken, İl 
Müdürü Serkan Bilir ve Bitkisel Üretim 
ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Asiye AK 
Salmanlar Köyünde üreticilerimizle anıza 
ekim makinesi ile buğday ekilişini yerinde 
incelediler. Tarım Arazilerinin Değerlendi-
rilmesi Projesi kapsamında üreticilerimize 
dağıtılan Naci Bey çeşidi buğday tohu-

munun ekildiği arazilerde incelemelerde 
bulundular. Salmanlar köyü üreticilerimiz 
ile tarımsal konularda sohbet ettikten sonra 
Hacım Köyünde Genç Çiftçi Desteğinden 
faydalanan Kenan Hacım ve Gebe Düve 
Desteklemesinden yararlanan Gülsüm 
Hacım’a ait büyükbaş işletmelerini ziyaret 
ettiler. Günün sonunda İl Müdürü Serkan 
Bilir, Sivaslı İlçe Tarım ve Orman Müdür-
lüğünü ziyaret ederek çiftçi kayıt işlemleri 
için çalışan personellerimizi ziyaret etti, 
yılın son gününde özverili çalışmaları için 
teşekkür etti” dendi. / Feyzi Davulcu

UŞAKLILAR ZAM ÖNCESİ 
DEPONUZU FULLEYİN

Açıklanacak üretici fiyat endeksi verisiy-
le akaryakıta yüzde 25'in üzerinde ÖTV 
zammı bekleniyor. Buna göre, benzinde 
en az 2,25 TL, motorinde 2,11 TL'lik artış 
meydana gelecek. Zammın ardından ben-
zin 38 lirayı, motorin ise 40 lirayı aşacak.

Geçen yılın temmuz ayında akaryakıt 
ürünlerinin maktu ÖTV tutarlarında 5'er 
TL'lik artışa gidilmiş, maktu ÖTV tutarla-
rının her altı ayda bir üretici enflasyonu 
kadar artırılmasına dair düzenleme yapıl-
mıştı. 3 Ocak'ta Aralık 2023'ün üretici fiyat 
endeksi (ÜFE) verilerinin açıklanmasıyla 
akaryakıt ürünlerinin maktu özel tüke-
tim vergisi (ÖTV) tutarlarında son 6 aylık 
üretici enflasyonu kadar artış olacak. Buna 
göre akaryakıta yüzde 25'in üzerinde ÖTV 
zammı gelmesi bekleniyor.

BENZİNDE 2,25 TL, MOTORİNDE
 2,11 TL ARTIŞ OLACAK

Açıklanacak veri ile birlikte ÜFE'nin yüzde 
25 olması durumunda maktu ÖTV tutarla-

rı; benzinde 7,52 TL'den 9,40 TL'ye, moto-
rinde 7,05 TL'den 8,81 TL'ye yükselecek. 
Yüzde 20'lik katma değer vergisi (KDV) 
de dahil edildiğinde benzinde en az 2,25 
TL, motorinde 2,11 TL'lik artış meydana 
gelecek. 
Zammın gerçekleşmesi durumunda benzin 
38 lirayı, motorin ise 40 lirayı aşacak.

GÜNCEL AKARYAKIT FİYATLARI
Şu an benzinin litresi İstanbul'da 34 lira 
58 kuruşa, Ankara'da 35 lira 21 kuruşa, 
İzmir'de 35 lira 39 kuruşa satılıyor. Motori-
nin litresi ise İstanbul'da 37 lira 25 kuruşa, 
Ankara'da 37 lira 83 kuruşa, İzmir'de 38 
lira 9 kuruşa satılıyor.

AKARYAKIT FİYATLARI 
NASIL HESAPLANIYOR?

Türkiye'de benzin ve motorin fiyatları 
hesaplanırken; gümrüksüz rafineri fiyatına 
ÖTV ve EPDK payının eklenmesiyle KDV 
hariç rafineri satış fiyatı bulunuyor. Güm-
rüksüz rafineri fiyatı hesaplanırken ise, 

Akdeniz-İtalyan piyasasında yayınlanan 
günlük CIF Akdeniz ürün fiyatları ve gün-
lük dolar kuru takip edilerek, belli bir fiyat 
değişim farkında gümrüksüz rafineri tavan 
satış fiyatı elde ediliyor. Bu hesaplanma 
sonucunda dağıtım firmalarınca uygulanan 

fiyatlar, rekabet ve serbesti nedeniyle şir-
ketler ve kentlere göre küçük değişiklikler 
gösterebiliyor. / Feyzi Davulcu
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KAZ, KAZ BİTMİYOR KAZDIKÇA TARİH FIŞKIRYOR
BÜYÜK İSKENDERİ’İN KURDUĞU ŞEHİRDE KAZILAR DEVAM EDİYOR

Makedonya kralı Büyük İskender tarafın-
dan kurulduğu bilinen, tarihi M.Ö. 3'üncü 
yüzyıla dayanan Blaundus Antik Kenti'n-
deki 2019’da tekrar başlanan kazılarda 
kazdıkça tarih fışkırıyor. Uşak Üniversitesi 
Rektörü Ekrem Savaş, kazılarda çıkarılan 
tarihi eserlerin toplandığı alana gidip Kazı 
başkanı Prof. Dr. Birol Can'dan bilgi aldı. 

UŞAK’IN TANITIMINA BÜYÜK 
KATKI SUNACAK

2019 yılında tekrar başlanılan Blaundus an-
tik şehir kazılarında, kale, tiyatro, stadyum 
ve kaya mezarlarının ortaya çıkartılması 
için yoğun çalışma sergileniyor. Bu kap-
samda, Rektör Prof. Dr.  Ekrem Savaş, , ka-
zılarda çıkarılan eserlerin onarımı yapılan 
atölyede incelemede bulundu. Üniversite 
sosyal medya hesplarından yapılan pay-
laşımda şu ifadelere yer verildi, “Uşak'ın 
Ulubey ilçesi Blaundos Antik Kenti'ndeki 
arkeolojik kazılar üniversitemiz tarafından 
yürütülmeye devam ediyor. Rektör Savaş, 
eserlerimizin korunması ve bilimsel değer-
lendirmelerin gerçekleştirileceği üniversite-
miz kampüsünde faaliyete geçen arkeoloji 
ve restorasyon atölyemizi ziyaret ederek 
incelemelerde bulundu. Kazı başkanı Prof. 
Dr. Birol Can'dan bilgi alan Sayın Rektö-
rümüz, bölgenin turizm hareketliliğinde 
Blaundos’un da etkin rol alması için çalış-
maların hız kesmeden devam edeceğini be-
lirtti. Dünya Mirasına katkı sağlayacak bu 
çalışmaların Uşak'ın adını tüm Dünya'ya 
duyurmak için önemli bir fırsat olduğunu 
dile getirdi” dendi.

BLAUNDUS ANTİK KENTİ NE ZAMAN 
NERDE KURULDU?

Blaundus; Büyük İskender’in Anadolu 

Seferleri’nden sonra Makedonya’dan ge-
lenler tarafından kurulmuş, şehir halkının 
kendilerine Makedonyalı Blaundus adının 
verdiği söylenmektedir. Büyük İsken-
der’den sonra Bergama Krallığına ardın-
dan da Roma İmparatorluğuna bağlanan 
kentini, Roma döneminde önemi artmıştır. 
Derin vadilerle çevrili bir yarımada üzerin-
de yer alan kentin önemli yapıları arasında 
kale, tapınaklar, tiyatro, stadyum ve kaya 
mezarları bulunmaktadır.
Kentin, bazı kalıntıları günümüze kadar 
gelebilmiştir. Helenistik dönemde inşa 
edilen kuzey surlarının giriş kapısı keme-
ri, darphane bölümleri, idari binalar sur 
duvarlarının bazı bölümleri, İon tarzındaki 
mabet kentin ortasında yer alan ve Roma 
İmparatoru Claudius’un mabedi, yalnızca 
bir tarafında oturma kademeleri olan stad-
yum örnek olarak verilebilir. Kentin güney 
yamacında bulunan tiyatro kalıntıları ile 
hemen yanı başında bulunan kaya mezar-
ları da görülmeye değer yapılardır. Şehrin 
simgesi ise çifte attır.

1845 li yıllarda Hamilton bu kentten geldiği 
bilinen bir yazıtı bulması ile antik kentin 
adının Blaundus olduğu kesinleşmiştir. 
Yazıttaki; "Blaundeon Makedonon” ibaresi 
antik kent hakkında açık ve net bilgiler 
vermektedir. Büyük İskender’in ölümü ile 
kent; Deokodoslar olarak da adlandırılan 
ve imparatorluğu aralarında paylaşma 
çekişmeleri yaşayan 8 generallerden Anti-
gonos’un payına düşmüştür. Kent; M.Ö. 
189 yılında Bergama Krallığı’ndan Roma 
İmparatorluğu hâkimiyetine geçmiştir. 
Roma döneminde önemli bir yerleşim alanı 
olan kent, M.Ö. 5 yüzyılda Uşak İli, Sivaslı 
İlçesi sınırları içerisinde yer alan ve aynı 
zamanda piskoposluk merkezi olan Sebaste 
Piskoposluğuna bağlanmıştır.

Blaundus antik kenti, üç tarafı oldukça 
derin ve dik vadiler ile çevrili bir yarımada 
benzeri bir yapı üzerinde kurulmuş bu-
lunmaktadır. Yarımada şeklinde bir toprak 
parçası üzerinde kurulu olması şehrin 
girişinin sadece kuzeydeki kapı ile yapıl-
dığını göstermektedir. Tiyatro binası, şehir 
surlarının dışında yamaca inşa edilmiştir. 
Tiyatronun sahnesi tamamen yıkılmış-
tır. Oturma sıralarının bir kısmı sağlam 
kalmıştır. Surlar içerisinde kalan şehrin 
merkezi ise Ion düzeninde yapılmış bir ta-
pınak ve irili ufaklı yapılar yer alır. Şehrin 
mezarları (nekropol) ise iki farklı alanda 
yer almaktadır. Birincisi; kentin kuzeyinde 
yer alan mezarlık ve birkaç Tümülüs, ikin-

cisi ise kentin doğusunda yer alan vadide 
yer alan kaya mezarlarıdır. Kaya mezarları 
2 li, 10 lu ve 12 li tarzda yapılmıştır. Tonoz-
lu yapıdaki kaya mezarları nişli odacıklar 
ve sabit lahit tipindedir. Kaya mezarlarının 
çoğunda beyaz sıva, sıva üzerinde ise kızıl, 
mavi, yeşil boyalarla yapılmış hayvan ve 
bitki motifleri ile bezenmiştir. Antik kentin 
dışında kalan alanda Ion tarzında ikinci 
bir tapınak ve tamamı 14 adet olan ancak 
bugünlerde sadece bir tanesi kemer yer 
almaktadır. Kemerlerlerin kesin olmamakla 
birlikte su kemeri olması muhtemeldir. / 
Serkan Karayol
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CUMHURİYET'İN İLK YILLARINDAN MİRAS KEMAH 
TREN İSTASYONU HİZMETİNİ SÜRDÜRÜYOR

Cumhuriyet’in ilk yıllarında yapımı 
tamamlanan Kemah Tren İstasyonu, eski 
dokusu bozulmadan hizmet veriyor.

Kemah'ta 1938'de inşa edilen, Kültür ve 
Tabiat Varlıkları Koruma Kurulunca koru-
nan tren istasyonu, ilçenin sembol binaları 
arasında yer alıyor.

Birçok anıya tanıklık eden ve zaman içe-
risinde yıpranan istasyon, Türkiye Cum-
huriyeti Devlet Demiryollarının (TCDD) 
girişimleriyle alınan izinler doğrultusunda 
restore edildi.
Yıllardır hizmetini sürdüren istasyon 
binası, otantik yapısı ve tarihi dokusu 
ile Turistik Doğu Ekspresi güzergahında 
bulunuyor.
Kemah Belediye Başkanı Osman Kemal 
Aslan, AA muhabirine, tren istasyonunun 
ilk günkü gibi vatandaşlara hizmet verme-
ye devam ettiğini söyledi.
İstasyonun yıllardır sıla ile gurbeti birbiri-
ne bağlayan köprü olduğunu vurgulayan 
Aslan, İstanbul'da bulunan birçok Kemahlı 
iş insanının, bir dönem imkansızlıklar içeri-
sinde ayaklarında kara lastikle ve günlerce 
süren tren yolculuğuyla bu binadan gurbe-
te gittiğini aktardı.
Tren istasyonu anılarla dolu
Aslan, geçmişte uçak ve otobüs gibi al-
ternatif ulaşım araçları bulunmadığı için 

insanların seyahatlerini trenle gerçekleş-
tirdiğini dile getirerek, "Bu tren garında ve 
giden trenlerde çok büyük anılar var. Yok-
luk içerisinde memleketlerinden ayrılan 
birçok insan büyük şehirlerde çok büyük 
iş insanları oldular. Bu insanlarımız bugün 
ilçemize de büyük katkılarda bulunuyorlar. 
Allah hepsinden razı olsun." dedi.
Kemah Tren İstasyonu'nda yaşanan hika-
yeleri anlatan Aslan, şunları kaydetti:

"Kemahlılar önceden, akşam saatlerinde 
gelen ekspresi göndermeden evlerine 
gitmezlerdi. Burada böyle bir adet vardı. 
Kemah'ta bulunan bütün memurlar ve 
vatandaşlar, akşam saatlerinde tren garına 
gelerek demir yolu boyunca dizilirlerdi. 
Burada günlük yorumlar yaparak 4-5 kişi-
lik gruplar halinde gezip gece ekspresini 
beklerlerdi. Treni uğurladıktan sonra da 
burada ışıklar söner ve herkes evine gider-
di. Buraların böyle bir anısı da vardı."
"Tren garımız doğal haliyle duruyor ve hiç 
bozulmadı"
Garın TCDD tarafından gerçekleştirilen 
restorasyonla bugüne kadar orijinal haliyle 
geldiğine dikkati çeken Aslan, "Restoras-
yon sonrası biz de belediye olarak burada 
ağaçlandırma ve çevre düzenlemesine 
katkı sunduk. Tren garımız doğal haliyle 
duruyor ve hiç bozulmadı. Zaten burada 
rastgele bir şey yapmanız mümkün değil 

çünkü bölge sit alanı ve kültür varlıkları 
arasında yer alıyor. Biz böyle olmasından 
memnunuz çünkü bu bina yıkılırsa tarihi-
miz de yok olmuş olacak." diye konuştu.

Kemah'ın tarihi ve kültürel yönden çok 
zengin olduğunu, Turistik Doğu Ekspre-
si'nin de burada mola vermesi halinde 
yolcuların bu güzelliklerden faydalanabile-
ceğini belirten Aslan, şunları ifade etti:

"Yetkililerden Turistik Doğu Ekspresi'nin 
en azından bir saat burada mola verme-
sini istiyoruz. İnşallah yetkililer buradan 
sesimizi duyarak tarihi ve kültürel zengin-
liğe sahip bu ilçemize katkı sunarlar. Tren 
ilçemizde durmadığı için zaman zaman 
yolcular da bizi arayarak neden Kemah'ta 
durmadığını soruyorlar ve tepki göste-
riyorlar. Yetkililerden bu konuda destek 
bekliyoruz. Bu güzel ilçemizi insanların 
gezip görmelerini istiyoruz." / AA
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

SÜMER ECZANESİ
İSMET PAŞA CAD GARANTİ BANKASI ARALIĞI İSLİCE 
MAH.DERE SOK.NO:5
215 10 93

YAVUZ ECZANESİ 
CUMHURİYET MAH.ORHAN DENGİZ BULVARI.
NO:96/A TREN İSTASYONU YENİ MÜZE MEVKİİ 
216 76 35

SEVİM ECZANESİ 
YENİ DEVLET HAST. KARŞISI AYTEMİZ PETROL YANI 
223 82 89
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ALMANYA VE AVRO BÖLGESİ'NDE 
SANAYİ KÜÇÜLMEYE DEVAM EDİYOR

S&P Global tarafından ha-
zırlanan HCOB (Hamburg 
Ticaret Bankası) Aralık 2023 
imalat sanayi Satınalma Yö-
neticileri Endeksi (PMI) ve-
rileri açıklandı. Buna göre, 
ülkede kasımda 42,6 puan 
olan imalat sanayi PMI 
aralıkta 43,3 puana yük-
seldi.Ülkede imalat sanayi 
PMI 2023'ü, faaliyetlerde 
büyümeyi gösteren 50 puan 
seviyesinin altında tamam-
ladı.Şirketlerin yeni işleri 8 
ay öncesine göre daha sınırlı 
bir düşüş gösterirken, iş 
dünyasının geleceğe yönelik 
beklentisi Nisan 2023'ten bu 
yana ilk kez yeniden olumlu 
oldu.Açıklamada, "Alman-
ya'da imalat sanayi 2023 
yılını daralma bölgesinde 
tamamladı ancak nihai 
düşük noktanın çoktan 
geçildiğine dair işaretler 
var." ifadelerine yer verildi.
Hamburg Ticaret Bankası 
Başekonomisti Cyrus de 
la Rubia, "Almanya'daki 
imalat sektörünün durumu, 
istemeden bir vadiye düşen 
ve şimdi yukarı çıkmak için 
bir yol arayan bir gezgine 
benzetilebilir." değerlendir-
mesinde bulundu.Ekonomi 
büyüyemiyor

Alman ekonomisi geçen yı-
lın üçüncü çeyreğinde, zayıf 
satın alma gücü ve yüksek 
faiz oranları nedeniyle bir 
önceki çeyreğe göre yüzde 
0,1 daralmıştı. Almanya 
Merkez Bankası (Bundes-
bank), ekonominin, zayıf dış 
talep ve bir önce yıl enerji 
fiyatlarındaki şokun sonuç-
larının üretimi yavaşlatması 
nedeniyle 4. çeyrekte küçül-
mesini bekliyor.Ekonominin 
son çeyrekte küçülmesi 
halinde art arda iki olum-
suz çeyrek daralarak teknik 
resesyona girmesi öngörü-
lüyor.Hükümet 11 Ekim'de, 

2023 için daha önce yüzde 
0,4 olarak açıklanan bü-
yüme beklentisini küresel 
ekonomideki durgunluk 
nedeniyle eksi yüzde 0,4 
olarak güncellemişti.Ulusla-
rarası Para Fonu da Alman-
ya için büyüme beklentisini 
yüzde eksi 0,3'ten eksi 0,5'e 
indirerek 2023'te küçülen 
tek gelişmiş ülkenin Alman-
ya olacağını bildirmişti.Avro 
Bölgesi Aralık 2023 imalat 
sanayi PMI nihai verisi
S&P Global, Avro Bölge-
si'nin aralık ayına ilişkin 
imalat sanayi PMI nihai 
verisini de açıkladı.

Buna göre, Avro Bölgesi'n-
de kasımda 44,2 puan olan 
imalat sanayi PMI, aralıkta 
44,4 puana yükseldi.Avro 
Bölgesi'nde imalat sanayi 
PMI'nın, art arda 18 aydır 
daralma bölgesinde yer 
alması da dikkati çekti.De 
la Rubia, bu durumun Avro 
Bölgesi'nde imalat sektö-
ründeki düşüşün neredeyse 
hiç hız kesmeden devam 
ettiğini gösterdiğini belir-
terek, "Veriler Avro Bölge-
si'nin son çeyrekte resesyo-
na girdiğine işaret ediyor." 
ifadesini kullandı. / AA
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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PARİS 2024 OLİMPİYAT OYUNLARI'NA
 ŞU ANA KADAR 47 MİLLİ SPORCU KOTA ALDI
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nın başla-
masına 7 aydan daha az bir süre kala milli 
sporcular, olimpiyat senesine 47 kota 
alarak girdi.

Paris'te 26 Temmuz-11 Ağustos tarihlerinde 
düzenlenecek olimpiyatlar için 2023 yılında 
birçok branşta kota müsabakası yapıldı.

Şu ana kadar Türkiye, 47 kişiyle Paris 
2024'e katılım hakkı elde etti. Bu yılın ilk 
6 ayında da devam edecek kota müsaba-
kalarıyla bu sayının ciddi oranda artması 
bekleniyor.
A Milli Kadın Voleybol Takımı 12 kişiyle 
olimpiyatta olacak
A Milli Kadın Voleybol Takımı, Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları'nda mücadele edecek.

FIVB Milletler Ligi ile Avrupa Şampiyo-
nası'nın son galibi olan ve Dünya Kupası 
niteliği taşıyan Olimpiyat Elemeleri'ni de 
birinci bitirerek Paris vizesi alan "File-
nin Sultanları", 12 isimle olimpiyatta yer 
alacak.A Milli Kadın Voleybol Takımı'nın 
yanı sıra Artistik Cimnastik Erkek Milli 
Takımı (5 kişi), okçulukta Klasik Yay Erkek 
Milli Takımı (3 kişi) şu ana kadar takım 
olarak olimpiyatta yer almaya hak kazanan 
ekipler oldu. Cimnastik ve okçulukta olim-
piyatta yer alacak milli sporcular, takım 
yarışlarının yanı sıra bireyselde de müca-
dele edecek.Bireyselde en çok kota boks ve 
güreşte
Olimpiyat için geri sayım sürerken Tür-
kiye'ye bireysel branşlarda en çok kota 
kazandıran sporlar, şu ana kadar boks ve 
güreş oldu.Boksta milli sporcular Busenaz 
Sürmeneli, Buse Naz Çakıroğlu, Hatice 
Akbaş, Gizem Özer, Samet Gümüş ve 
Tuğrulhan Erdemir, Polonya'da geçen yıl 
düzenlenen 3. Avrupa Oyunları'nda Paris 
2024'e kota almayı başardı.Milli güreşçi-
ler Rıza Kayaalp, Taha Akgül, Ali Cengiz, 
İbrahim Çiftçi, Buse Tosun Çavuşoğlu ile 
Evin Demirhan Yavuz da 2023 Dünya Şam-

piyonası'nda Türkiye'ye olimpiyat kotası 
kazandıran isimler oldu.

Tokyo'da madalya alan isimler
Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları'nda ma-
dalya kazanan 13 isimden 8'i Paris 2024 
için Türkiye'ye kota kazandırdı.Tokyo'da 
altın madalya kazanan milli boksör Bu-
senaz Sürmeneli ile gümüş madalya alan 
Buse Naz Çakıroğlu, Paris'te de yer alacak.
Okçulukta altın madalya alan Mete Gazoz, 
güreşte bronz madalyalar elde eden Taha 
Akgül ile Rıza Kayaalp, artistik cimnastikte 
de Ferhat Arıcan, Türkiye'ye kota kazan-
dırdı. Bu isimlerin Paris'te olmasına kesin 
gözüyle bakılırken, ülke kotası olduğu için 
son kararı ulusal federasyonları verecek.
Tekvandoda ise bronz madalyalı sporcular 
Hatice Kübra İlgün ve Hakan Reçber, Paris 
2024 bileti elde etti.Son olimpiyatta bronz 
madalya alan milli güreşçi Yasemin Adar'ın 
ise kota müsabakaları 2024 yılında devam 
edecek. 2020 Tokyo'da karatede madalya 
alan 4 isim ise bu branşın Paris 2024'te yer 
almayacağından dolayı olimpiyatta müca-
dele edemeyecek.

Paris'te 10 branş garanti
Türkiye, Paris 2024'te 10 farklı branşta yer 
almayı garantiledi.Atıcılık, atletizm, yol 
bisikleti, boks, artistik cimnastik, güreş, 
okçuluk, tekvando, voleybol ile yüzmede 
milli sporcular Paris'te madalya mücade-
lesi verecek.Bu branşların yanı sıra diğer 
olimpik branşlarda da kota müsabakaları 
sürecek. Bazı branşlarda sporcular dünya 
sıralamasına göre de kota hakkı elde edebi-
lecek.Bazı branşlarda isimleri federasyon-
lar belirleyecek
Bazı branşlarda kurallar gereği, sporcular 
kota alsa da olimpiyata katılacak isimleri 
ulusal federasyonlar belirleyecek.Şu ana 
kadar kota kazanılan voleybol, yol bisik-
leti, artistik cimnastik, güreş ve okçulukta 
katılacak son isimleri federasyonlar karar 
verecek./ AA


